ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE EREC

PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS
Parecer Técnico

Processo n°. 160/2014
AUTOR: Vereadora ENI MARIA SCANDOLARA

MATÉRIA: EMENDA N°. 008 AO PROJETO DE LEI EXECUTIVO N°.
160/2014

EMENTA: Emenda Modificativa ao Projeto de Lei Executivo nO.160/2014.

PARECER: FAVORÁVEL
RELATOR: Vereador FRANCISCO LlNDEMAR MELLE

Após análise da presente Emenda ao Projeto de Lei
Executivo nO. 160/2014, por estar elaborada dentro das normas técnicas,
contábeis e financeiras e estando compatível com o Projeto de Lei do
Orçamento Anual para 2015.

Estando o presente Projeto de Lei apto a ser aprovado pelo

.---::::--5~
Vereador FRANCISCO LlNDEMAR MELLE

Relator

Sala das Sessões, 24 de Novembro de
, L

Douto Plenário.

ACOMPANHAM O PARECER:

	00000001